ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Departamento de Licitagado e Compras

Declaragbes obrigatorias

Pregéao Eletronico - 092/2023

Titulo

Declaragao de Nao-Emprego de Menores

Declaragao de Conhecimel

nto do Edital

Declaragao de Inexisténcia de Impeditivos

Declaragao de prestagdo de contas

Declaragao de Veracidade

Descricao

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitagao definidos no Edital e que a
proposta apresentada estd em conformidade com as exigéncias editalicias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexiste fato impeditivo para sua
habilitagdo no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuarei a prestagao de contas por meio de relatério, contendo:
demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematagdo com as Notas
Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importancias recebidas e o valor das comissoes
acertadas ja descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, apds a data de
realizagéo do leildo.

Declaro cumprir os requisitos de habilitagdo e que as declaragdes informadas s&o veridicas, conforme paragrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declaragoes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Lanches - Misto Quente ou Cachorro Quente, Bolo, Suco Natural ou Refrigerante.

Fornecedor

AVELINA SOARES
LIMA DE MEDEIROS
06553552436

GILBERTO ALVES
DILO COMERCIO E
SERVICOS

EDUARDO MARQUES
DA SILVA

CNPJ/CPF

38.598.188/0001-
94

12.651.082/0001-
13

37.781.137/0001-
30

Data

05/02/2024 -
08:02:47

05/02/2024 -
21:19:31

06/02/2024 -
07:00:00

Modelo Marca/ Fabricante =~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
Lanches Proprio 3.000 R$8,90 R$ 26.700,00 Sim
LANCHE PROPRIO 3.000 R$11,00 R$ 33.000,00 Sim
Lanches - Misto Mandacaru 3.000 R$6,80 R$ 20.400,00 Sim
Quente ou Lanches

Cachorro Quent

0002 - Quentinha- Feijdo, Farofa, Arroz, Macarréo, Salada, Verdura, Batata Frita, Carne, Frango e Linguica.

Fornecedor

AVELINA SOARES
LIMA DE MEDEIROS
06553552436

GILBERTO ALVES
DILO COMERCIO E
SERVICOS

EDUARDO MARQUES
DA SILVA

CNPJ/CPF

38.598.188/0001-
94

12.651.082/0001-
13

37.781.137/0001-
30

Data

05/02/2024 -
08:03:39

05/02/2024 -
21:19:41

06/02/2024 -
07:00:26

Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Quentinha para Propria 8.500 R$12,70 R$ 107.950,00 Sim

funcionarios

QUENTINHS PRORPRIA 8.500 R$17,00 R$ 144.500,00 Sim

Quentinha- Feijdo, Mandacaru 8.500 R$9,90 R$ 84.150,00 Sim

Farofa, Arroz, Lanches

Macarr

0003 - Almogo Executivo - Farofa de Feijao Verde, Arroz Branco, Macarronada, Salada Tropical, Salada Crua, Strogonoff de
Carne ou Frango, Linguiga e Refrigerante.

Fornecedor

AVELINA SOARES
LIMA DE MEDEIROS
06553552436

GILBERTO ALVES
DILO COMERCIO E
SERVICOS

EDUARDO MARQUES
DA SILVA

CNPJ/CPF

38.598.188/0001-
94

12.651.082/0001-
13

37.781.137/0001-
30

Data

05/02/2024 -
08:04:18

05/02/2024 -
21:19:38

06/02/2024 -
07:00:41

Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Almogo executivo  Propria 3.500 R$23,89 R$ 83.615,00 Sim

para funcionarios

ALMOCO PROPRIA 3.500 R$32,00 R$ 112.000,00 Sim

EXECUTIVO

Almogco Executivo  Mandacaru 3.500 R$15,00 R$ 52.500,00 Sim

- Farofa de Feijao  Lanches

Verd

0004 - Jantar Executivo - Arroz Branco, Arroz a Grega, Torta Salgada, Salpicéo, Farofa de Biscoito, Carne ao Molho de Madeira
ou Strogonoff de Frango, Linguica e Refrigerante.
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

AVELINA SOARES 38.598.188/0001-  05/02/2024 - Jantar executivo Prépria 3.000 R$21,89 R$ 65.670,00 Sim

LIMA DE MEDEIROS 94 08:04:59 para funcionarios

06553552436

GILBERTO ALVES 12.651.082/0001-  05/02/2024 - JANTAR PROPRIO 3.000 R$32,00 R$ 96.000,00 Sim

DILO COMERCIO E 13 21:19:17 EXECUTIVO

SERVICOS

Validade das Propostas

Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

GILBERTO ALVES DILO COMERCIO E SERVICOS
EDUARDO MARQUES DA SILVA
AVELINA SOARES LIMA DE MEDEIROS 06553552436

12.651.082/0001-13
37.781.137/0001-30
38.598.188/0001-94

60 dias
60 dias
60 dias

Fornecedores divulgados.

Jacé Alves de Oliveira

Pregoeiro

Silvino Alberto Félix Isidio

Apoio
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