ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Princesa Isabel Departamento de Licitação e Compras Pregão Eletrônico - 092/2023

Declarações obrigatórias

Titulo	Descricao
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexiste fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de prestação de contas	Declaro para os devidos fins de que efetuarei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

^{*} As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Lanches - Misto Quente ou Cachorro Quente, Bolo, Suco Natural ou Refrigerante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AVELINA SOARES LIMA DE MEDEIROS 06553552436	38.598.188/0001- 94	05/02/2024 - 08:02:47	Lanches	Próprio	3.000	R\$8,90	R\$ 26.700,00	Sim
GILBERTO ALVES DILO COMERCIO E SERVICOS	12.651.082/0001- 13	05/02/2024 - 21:19:31	LANCHE	PROPRIO	3.000	R\$11,00	R\$ 33.000,00	Sim
EDUARDO MARQUES DA SILVA	37.781.137/0001- 30	06/02/2024 - 07:00:00	Lanches - Misto Quente ou Cachorro Quent	Mandacaru Lanches	3.000	R\$6,80	R\$ 20.400,00	Sim

0002 - Quentinha- Feijão, Farofa, Arroz, Macarrão, Salada, Verdura, Batata Frita, Carne, Frango e Linguiça.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AVELINA SOARES LIMA DE MEDEIROS 06553552436	38.598.188/0001- 94	05/02/2024 - 08:03:39	Quentinha para funcionários	Própria	8.500	R\$12,70	R\$ 107.950,00	Sim
GILBERTO ALVES DILO COMERCIO E SERVICOS	12.651.082/0001- 13	05/02/2024 - 21:19:41	QUENTINHS	PRORPRIA	8.500	R\$17,00	R\$ 144.500,00	Sim
EDUARDO MARQUES DA SILVA	37.781.137/0001- 30	06/02/2024 - 07:00:26	Quentinha- Feijão, Farofa, Arroz, Macarr	Mandacaru Lanches	8.500	R\$9,90	R\$ 84.150,00	Sim

0003 - Almoço Executivo - Farofa de Feijão Verde, Arroz Branco, Macarronada, Salada Tropical, Salada Crua, Strogonoff de Carne ou Frango, Linguiça e Refrigerante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AVELINA SOARES LIMA DE MEDEIROS 06553552436	38.598.188/0001- 94	05/02/2024 - 08:04:18	Almoço executivo para funcionários	Própria	3.500	R\$23,89	R\$ 83.615,00	Sim
GILBERTO ALVES DILO COMERCIO E SERVICOS	12.651.082/0001- 13	05/02/2024 - 21:19:38	ALMOÇO EXECUTIVO	PROPRIA	3.500	R\$32,00	R\$ 112.000,00	Sim
EDUARDO MARQUES DA SILVA	37.781.137/0001- 30	06/02/2024 - 07:00:41	Almoço Executivo - Farofa de Feijão Verd	Mandacaru Lanches	3.500	R\$15,00	R\$ 52.500,00	Sim

0004 - Jantar Executivo - Arroz Branco, Arroz à Grega, Torta Salgada, Salpicão, Farofa de Biscoito, Carne ao Molho de Madeira ou Strogonoff de Frango, Linguiça e Refrigerante.





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AVELINA SOARES LIMA DE MEDEIROS 06553552436	38.598.188/0001- 94	05/02/2024 - 08:04:59	Jantar executivo para funcionários	Própria	3.000	R\$21,89	R\$ 65.670,00	Sim
GILBERTO ALVES DILO COMERCIO E SERVICOS	12.651.082/0001- 13	05/02/2024 - 21:19:17	JANTAR EXECUTIVO	PROPRIO	3.000	R\$32,00	R\$ 96.000,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
GILBERTO ALVES DILO COMERCIO E SERVICOS	12.651.082/0001-13	60 dias
EDUARDO MARQUES DA SILVA	37.781.137/0001-30	60 dias
AVELINA SOARES LIMA DE MEDEIROS 06553552436	38.598.188/0001-94	60 dias

Fornecedores divulgados.

Jacé Alves de Oliveira
Pregoeiro
Silvino Alberto Félix Isídio
Apoio



